tabela do SUS para atender as necessidades cia Atenção Básica, de responsabilidade da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Mombaça. Empresa Vencedora: Clinica e 
Laboratório Marques Saúde Ltda ME, inscrita no CNPJ et 19.116.742/0001-05, com o Valor 
Global de R$ 178.613,40 (cento e setenta e oito mil, seiscentos e treze reais e quarenta 
centavos), O ato de Homologação e Ratificação foi proferido pela Secretária Municipal da 
Saúde, Lisne Evangelista de Alencar, em 23 de dezembro de 2025. 

Mombaça-CE, 8 de janeiro de 2026. 
LIANE EVANGELISTA DE ALENCAR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA